
Smloítva o dodávce tepelné energie 9!!! !: ! !?!!
Akel@IA aí+0k«óNThll

Příloha č. 1

Strana 1 z 1

Člslo odběratele.' 50644

CENY TEPELNÉ ENERGIE
Platné od Ol.01.2020 do 31.1 2.2070

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené meZi:

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodnim rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn B/872
IČO: 4767751 l
DIČ: CZ476775 11
a

Odběratelem:

Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková organizace
Zikova 618/ 14, 779 00 0lomouc - Nové Sady
Zapsáno ve ve'rejném rejstříku, vedeném
u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. Pr 770
IČO: 75004259
DIČ:

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanovení zák. 8. 89/2012 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjedriává v souladu s uzavřenou smlouvou
644/03T a je její nedílnou součástí.

3. Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.
4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: 

Teplocelkem Kč/GJ
TeploTV Kč/GJ
TeploúT Kč/GJ
K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.
Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít
vliv na cenu tepelné energie.
Toto ujednání je platné dnem podpisu a je účinné od data 01.01.2020 nebo dnem zveřejnění v registru smluv, podléhá-liItne anem podpiSu a Je ucmne OCI ďata U l .U l .2UÁU ner:íO anem zvereJneni V registru SmluV, poaíena*ií

a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li toto ujednání účinnosti dnem zveřejnění vtomuto zveřejněnÍ,
registru smluv, pak

»to ujednání účinno
ujednání se použijí
účinnosti tohoto uji

i na právnÍ pOměiy Zeregistru smlu'v, paÍc se smluvní strany-dohodly, že ujednání obsažená v tomto
smlouvy, vznikÍé mezi smluvními stranami oa 01.0 Í.2020 do okamžiku nabytí ednání.

smluv ("ZRS"),7. Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru s
odkladu,, nejpozději do

dběratel. Před
ejí uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečnéhouveřejněna prostřednictvím registru

še uvedeným zákonem Oi, na své -náklady postupem stanovipostupem stanoveným výl
dběratel znečitelnění těch t

15 dnů ode dne
uveřejněním této př'Ílohy v registru smluv zajistí -odběratel znečitelněnÍ těch- ustanovení-, která představují výjimku z
povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS,- a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ,e (cena tepla

výše záloh, «cenovéobjem tepla v (jJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu,
ých vzon:i zástupců smluvních stran. V případě, že odběratel -neuveřejní přílohupřípadě,

registru
vzorce) a dále osobní údaje, vč. podpisovýi

nuté lhůtě. ?aděv registru smluv ve výše -dohodnuté- lhůté, je dodavatel oprávněn tuto přílohu v regÍstru smluv uveřejnit sám.. V přípa
ajetkovoiporušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá-tento dodavateli za majetkovou i nemajetkovou

<,i: q-ů7fÚ)mu. éo!bu.«.' dne ,,,"/..'-i...y?cv....V Olomouci dne 12.12.20l9 /

5.

6.

Za dodavatele: Za odběratele:



Srnloítva o dodávce tepelné energie gq? 94'7EQ;a4t;
»vtíovA spoíxóu«i»x

Strana 1 z 2

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2020
Č. smlouvy : 644/03T
(Jslo odběratele : 50644

Daňový doklad
Platební kalendář

DODAVATEL:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 91omoucI(ŽaO:=4i775'l-l Dl(Ža-CZ476775Il
Zapsáno v obchodnim re3striku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
Čísloúčtu/kódbanky: 19

Sociální služby pro seniory
Olomouc, příspěvková organizace
Zikova 618/14
770 10 0lomouc

ODB'RATEL:

Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková organizace
Z§kova 618/14, 779 00 0lomouc - Nové Sady
IčO: ysoopzsg r:»íč:
Zapsárío ve veřejném rejstříku, vedeném
u Krajského soudu v Ostravě, sp zn. Pr 770
Čísloúčtu/kódbmiky: 2

V Olomouci dne 12.l2.20l9

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2020:
A) Fakturační období: měsíční.
B) Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:
Účetní období Variabílní symbol Základ daně DPH 10% Celkem Kč

02/2020 1200250644
03/2020 i200350644
04/2020 1200450644
05/2020 1200550644
06/2020 1200650644
07/2020 1200750644
08/2020 1200850644
09/2020 1200950644
10/2020 1201050644
1l/2020 1201150644
12/2020 1201250644

ffi

Splatnost do
m?o:>o
05.02.2020
05.03.2020
06.04.2020
05.05.2020
05.06.2020
07.07.2020
05.08.2020
07.09.2020
05.lO.2020
05.ll.2020
07.l2.2020

C) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele s
měsíčním fakturačním obdobím.

D)Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřeby Kontrolního hlášení povaijeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu.
G)Tento platební kalendář 3e platný a účinný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami, podléhá-li však

povinnému zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 sb., Ve zr+ění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti až
dnem jeho zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že ujednání obsažená v tomto platebním kalendáři sepovinnému zvetey
dnem jeho zveřejni
použijíi na právní pomery ze sm]ouvy, vzniklé mezi smluvními stranarni od data vystavení tohoto platebního kalendáře.

v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"),H) Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v
uveřejněna prostřednictvfm registru smluv, pak její uvi
do 15 dnů ode dne jejího uzavření, na své náklady p

'eřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného-odkladu, nejpo:odkladu, nejpozději
inem odběratel. Před

u)mu.



Smloíiva o dodávce tepelné energie @ 0.LTEÁ RNlai6T,D
Strana 2 z 2

Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel:

V Olomouci dne: ......l..7....-..l..z!...:.12:.Zu?9

Za dodavatele

Odběratel :

V .......!t,,J,'4fl,q0f,,%Q,********i****aa****a**** dne .,1:':L::If,..7!,1fí.j,...Zilý-

Za odběratele



Smlouva o dodávce tepelné energie @0,LT E R M&T,D
Strana 1 z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBEROVÝ DIAGRAM
smlouva č. 50644

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 644/03T

Platnost pro rok: 2020
pro OM ě.: I620-540/110
Název OM: Zikova 14

Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2020
4i -4 Teplo Sjednaný výkon (MW)
TV i UT i TV ?celkem výpočetstáléhoplatu
(GJ) l (GJ) l (GJ) l bytY l nebYtY

MěsÍc
Byty
UT
(GJ)

nebyty byty

Sjednaný- :y
(GJ)

bytynebyty
Leden

?
Březen

Duben

Květen

erven

ervenec

Srpen
Září

Oen
Listopad
Prosinec

Celkem

í

l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

oběma smluvními stranami a iičinnosti nabývá dne Ol.Ol.2020 nebo dnem zveřejnění v registru smluv,podpisu
le toho, ]

iha je platná ode dne jehoTato přílo]
podléhá-li ozQjí. Nabude-li taÍo přfloha účinnosti dnem zyerejnerú v registru smluv, pak setomuio zveřejnění, a-to dle toho, který okamžikpodléM-li tomuio zveřejnění, a-to dle toho, který okamžik nastane pozd4jí. Nabude-li tato přfloha účinnosti dnem 'zycrejnerú v registru smluv, pak se
smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v této příloze se použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvnmi stranami od Ol.Ol.2020
do okmnžiku nabytí ú8innosti tohoto ujednání.

Smluvni strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/20 15 sb., o registru smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřednictv{m
íhíregistru smluv, pak jeji uv"eřejnění se zavazuje-zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnJí ode dne jcjUno uzavření, na své n-áklady postupem

stanoveným vý8e uvedeným-zákonem odběíatel.- Přcd uveřejněním této přílohy v registru smluv zajistí odb'ěí'atel znečitelnění těch ustanovení, kteráí výše uvi
výjimku .z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. Í,2 ZRS, a to ustanovenrtvořicí obchodni tajemstvi dodavatele (cena tepla za GJ, objempředstavuj{

výse záloFí, cenové vzorce) a dále osobní údaje, Vč.tepla v GJ za určité období, velikost -smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu,
iřílohu vpodpisových vzoni zástupců' smluvních stran. V pMpadě,' že odběratel neuveřejní přffohu v registru smluv ve výše dohodnuté ?hůtě, je doaavatelpodpisových vzoni zástupců smluvních stran. V případě, že odběratel neuveřejní přílohu v registru smluv ve výše dohodnuté ?hůtě, je dodavatel

oprávněn tuto přílohu v registni smluv uveřejnit sám. V případě porušeni povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá tento dodavateli
za majetkovou-i nemajetkovou újmu.

Dodavatel:

V Olomouci dne: 12.12.20l9
/

/

Odběratel:

y j;5;ya:;j'?l5l.73...??,?,.,... dne: ...:t"'í '(í'-(gtt5 «a . (:ílj. ;7 .' .':,</'X,', ,

odběratel

/


